
供应高压HID氙气灯

产品名称 供应高压HID氙气灯

公司名称 山东亿源光电科技有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:SECOING

公司地址 山东省济南市高新区颖秀路2600号山东大学科技
产业园3号楼6楼

联系电话 0531-88885022

产品详情

 产品名称：e40单端氙气灯光源

功率规格：50w，70w，90w，100w，120w，140w，150w，180w，210w，250w，400w；
  

规格型
号
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
     

  
产品代码

  
功率(w)  

  
色温(k )

  
显色指
数(ra)  

  
初始流明(lm)

  
有效寿命(hr)

  
包装

  
hid70w

  
ddxe40153070

  
70

  
3000

  
>90

  
7700

  
15000

  
1/20

  
hid70w

  
ddxe40154370

  
70

  
4300

  
>90

  
7700

  
15000

  
1/20

  
hid70w

  
ddxe40156070

  
70

  
6000

  
>90

  
7700

  
15000

  
1/20

  
hid100w

  
ddxe401530100

  
100

  
3000

  
>90

  
11000

  
15000

  
1/20

  
hid100w

  
ddxe401543100

  
100

  
4300

  
>90

  
11000

  
15000

  
1/20



  
hid100w

  
ddxe401560100

  
100

  
6000

  
>90

  
11000

  
15000

  
1/20

  
hid150w

  
ddxe401530150

  
150

  
3000

  
>90

  
16500

  
15000

  
1/20

  
hid150w

  
ddxe401543150

  
150

  
4300

  
>90

  
16500

  
15000

  
1/20

  
hid150w

  
ddxe401560150

  
150

  
6000

  
>90

  
16500

  
15000

  
1/20

产品特点：

●独特单光芯设计

单光芯设计使光源达到了高可靠性的要求，将光源的初始损坏率大幅降低，保证了工程中首次点灯成功
率的提升，减小了工程调试工作量。

●优异的显色性和发光效率

三和电器secoing�‖简能氙气路灯具有光谱连续，且rgb光谱能量密度搭配合理，符合中间视觉下人眼的
视觉函数，最高显色性ra>90；同时德州三和电器secoing�‖简能氙气灯具有很高的初始发光效率>110lm/
w。

适用范围：市政照明、工业照明、车间照明、厂矿照明、厂区照明、园区照明、港口照明。

公司实力：

山东亿源光电专业生产国家专利氙气灯、氙气路灯、氙气投光灯、氙气工矿灯、一体化氙气灯、氙气厂
矿灯、氙气节能灯、氙气隧道灯、氙气泛光灯、高压钠灯电子镇流器、金卤灯电子镇流器、石英金卤灯
电子镇流器、陶瓷金卤灯电子镇流器、调光电子镇流器、飞利浦电子镇流器、cosmo（科斯茂）电子镇
流器等产品。作为公司主打产品的secoing�‖简能系列高压hid氙气照明系列品种规格齐全，其中有十余
种产品获得国家实用新型和外观专利，能够最大程度的满足各类客户的个性化需求。随着绿色节能概念
的深入，市场已经越来越广泛的认可及应用高压hid氙气照明产品，通过公司全体员工的共同努力，产品
畅销全国以及以亚洲为主的国际市场，多年来与多家世界500强的国际跨国公司的合作更进一步提升了公
司的管理水平、产品质量水平、照明技术开发水平和市场份额。公司现面向全国诚招各地经销商，政策
优惠，强大的售后支持与过硬的质量保障为您带来丰厚利润，热烈欢迎各地区经销商朋友洽谈合作！氙
气灯加盟专线：400-800-6171。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

