供应高压HID氙气灯

产品名称	供应高压HID氙气灯
公司名称	山东亿源光电科技有限公司
价格	面议
规格参数	品牌:SECOING
公司地址	山东省济南市高新区颖秀路2600号山东大学科技 产业园3号楼6楼
联系电话	0531-88885022

产品详情

产品名称:e40单端氙气灯光源

功率规格:50w,70w,90w,100w,120w,140w,150w,180w,210w,250w,400w;

规格型 号	产品代码	功率(w)	色温(k)	显色指 数(ra)	初始流明(lm)	有效寿
hid70w	ddxe40153070	70	3000	>90	7700	15000
hid70w	ddxe40154370	70	4300	>90	7700	15000
hid70w	ddxe40156070	70	6000	>90	7700	15000
hid100w	ddxe401530100	100	3000	>90	11000	15000
hid100w	ddxe401543100	100	4300	>90	11000	15000

hid100w	ddxe401560100	100	6000	>90	11000	15000
hid150w	ddxe401530150	150	3000	>90	16500	15000
hid150w	ddxe401543150	150	4300	>90	16500	15000
hid150w	ddxe401560150	150	6000	>90	16500	15000

产品特点:

独特单光芯设计

单光芯设计使光源达到了高可靠性的要求,将光源的初始损坏率大幅降低,保证了工程中首次点灯成功率的提升,减小了工程调试工作量。

优异的显色性和发光效率

三和电器secoing® 简能氙气路灯具有光谱连续,且rgb光谱能量密度搭配合理,符合中间视觉下人眼的视觉函数,最高显色性ra>90;同时德州三和电器secoing® 简能氙气灯具有很高的初始发光效率>110lm/w。

适用范围:市政照明、工业照明、车间照明、厂矿照明、厂区照明、园区照明、港口照明。

公司实力:

山东亿源光电专业生产国家专利氙气灯、氙气路灯、氙气投光灯、氙气工矿灯、一体化氙气灯、氙气厂矿灯、氙气节能灯、氙气隧道灯、氙气泛光灯、高压钠灯电子镇流器、金卤灯电子镇流器、石英金卤灯电子镇流器、陶瓷金卤灯电子镇流器、调光电子镇流器、飞利浦电子镇流器、cosmo(科斯茂)电子镇流器等产品。作为公司主打产品的secoing®简能系列高压hid氙气照明系列品种规格齐全,其中有十余种产品获得国家实用新型和外观专利,能够最大程度的满足各类客户的个性化需求。随着绿色节能概念的深入,市场已经越来越广泛的认可及应用高压hid氙气照明产品,通过公司全体员工的共同努力,产品畅销全国以及以亚洲为主的国际市场,多年来与多家世界500强的国际跨国公司的合作更进一步提升了公司的管理水平、产品质量水平、照明技术开发水平和市场份额。公司现面向全国诚招各地经销商,政策优惠,强大的售后支持与过硬的质量保障为您带来丰厚利润,热烈欢迎各地区经销商朋友洽谈合作!氙气灯加盟专线:400-800-6171。